
 

 

 

 

C e n í k    n e k o m e r č n í 
  

  úhrad provozních nákladů spojených s  krátkodobým užíváním 

konferenčních  sálů 

platný od 1. března 2016 
 

vydaný k provedení Směrnice vedoucího Kanceláře veřejného ochránce práv č. 4/2016 o užívání konferenčních sálů 

a vycházející ze znaleckého posudku Ing. Jaroslava Kunce č. 949-11/2015 ze dne 17. března 2015 a č. 987-6/2016 ze 

dne 7. března 2016
1
 

 

1) Pro osoby, které se nezabývají podnikáním a pouze k zajištění výkonu státní správy v 

přenesené působnosti anebo pro účely sociální, humanitární, požární ochrany, ochrany 

obyvatelstva, integrovaného záchranného systému, vzdělávací, vědecké, kulturní, sportovní 

a tělovýchovné, ochrany přírody a péče o životní prostředí a práce s dětmi a mládeží, bude 

užívání sjednáno bezúplatně, pouze za úhradu provozních nákladů a 

2) s organizačními složkami státu a státními organizacemi bude užívání sjednáno pouze za 

úhradu provozních nákladů spojených s užíváním konferenčních sálů. Provozními náklady 

se rozumí vynaložené režijní náklady spojené s provozováním užívaného předmětu 

výpůjčky, vč. využití audiovizuální techniky, ozvučení apod. 

  

Úhrada provozních nákladů  
(včetně vytápění, klimatizace, osvětlení, audiovizuální technika a ostatní provozní a správní režie) 

Cena je stanovena za jednu hodinu. 

 

velký sál                                760 Kč/h 

malý sál                                230 Kč/h 

předsálí                                 150 Kč/h 

tiskové středisko                50 Kč/h 

víceúčelová místnost (tělocvična)  120 Kč/h 

 

V případě pronájmu velkého a malého sálu se připočítávají náklady předsálí ve výši 150 Kč/hod. 

nebo se tyto náklady dělí při současném pronájmu obou sálů různými subjekty takto:  

malý sál 45 Kč/h, velký sál 105 Kč/h. 

 

                                       do 2 h                            do 5 h                            nad 5 h 

1 parkovací stání                  5 Kč                               15 Kč                            30 Kč  

 

Brno 26. února 2016 

                      JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D. 

                                                                                                              vedoucí  

           Kanceláře veřejného ochránce práv 
Nejsme plátci DPH. 

                                                           
1
 Pro smlouvy, uzavřené před dnem 1. března 2016, platí předchozí ceník platný od 1. dubna 2015.      


